
Saint Laurent De Brevedent
Le 05/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, fromage râpé Fromage Lait

Allumettes de porc façon carbonara
Crème fraîche, Champignon de Paris,
Muscade, Lardons fumés, Farine de blé, Huile,
Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait

Brie Brie Lait

Marcaronis Bio Sel fin, Macaronis, Huile Gluten

Mousse au chocolat au lait Mousse sucrée Lait

Poisson MSC façon carbonara
Crème fraîche, Champignon de Paris,
Muscade, Fumet de poisson, Colin d'Alaska,
Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau

Gluten, Lait, Poissons

Saint Laurent De Brevedent
Le 06/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, ketchup Ketchup Céleri, Moutarde, Sulfites

Omelette du chef (MEA) Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait
de vache Lait, Oeufs

Pomme HVE Pomme

Pont l'Evêque AOP Pont l'Evêque Lait

Rosti de pommes de terre Pommes paillassons

Saint Laurent De Brevedent
Le 08/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Chou fleur CE2 Béchamel Chou fleur, Huile, Farine de blé, Eau, Lait en
poudre, Sel fin, Muscade Gluten, Lait

Poisson blanc meunière MSC Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pomme de terre vapeur d'Yvetot (régional) Pomme de terre

Sauce crème Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Eau, Lait
en poudre, Sel fin, Poivre gris Gluten, Lait

Velouté de tomates Tomate, Bouillon de légumes, Eau plate,
Sucre semoule

Saint Laurent De Brevedent
Le 09/02/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Crème Singapour Lait de vache, Crème fraîche, Oeuf liquide
entier, Noix de Coco, Farine de blé Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites

Galette végétarienne Galette végétale Gluten, Oeufs, Soja



Plats Ingrédients Allergènes

Nems de légumes Nem Céleri, Gluten

Riz cantonnais Petit pois, Champignon de Paris, Sel fin, Riz
indica, Omelette, Huile, Eau Oeufs

Sauce shoyu
Sauce Soja, Ail, Gingembre, Oignon, Paprika,
Cassonade, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en
poudre

Gluten, Lait, Soja

Sauce soja Sauce Soja Gluten, Soja

Sauté de boeuf  cuisiné par nos chefs Sauté de Boeuf


